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Subregion Południowy stawia na młodych zawodowców 

 

Realizujemy projekt „Subregion Południowy stawia na młodych zawodowców”, którego głównym 

założeniem jest wzmocnienie kształcenia zawodowego i lepsze przygotowanie młodzieży do wejścia na 

rynek pracy. 

Projekt realizowany jest w ramach programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021–2027 i 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz Budżetu Państwa. 

Działania zaplanowane w projekcie są skierowane przede wszystkim do uczniów szkół kształcenia 

zawodowego z Subregionu Południowego. Wsparciem zostanie objętych łącznie 500 uczniów, a 400 z 

nich zakończy udział w projekcie z nowymi kwalifikacjami lub kompetencjami. Projekt obejmuje 

również wsparcie dla przedstawicieli kadr pedagogicznych. 

W ramach projektu realizowane będą m.in. doradztwo edukacyjno‑zawodowe, staże uczniowskie oraz 

kursy i szkolenia zawodowe, które umożliwią zdobycie praktycznych umiejętności odpowiadających 

aktualnym potrzebom rynku pracy. Ważnym elementem projektu są także działania z zakresu edukacji 

włączającej oraz rozwijanie kompetencji takich jak przedsiębiorczość, kreatywność i inicjatywa. 

 

Projekt będzie realizowany w okresie od 1 września 2025 r. do 30 września 2027 r. Jego całkowita 

wartość wynosi 4 174 787,50 zł, z czego większość stanowi dofinansowanie ze środków Unii 

Europejskiej. 

Realizacja projektu to inwestycja w rozwój młodych ludzi, jakościowe kształcenie zawodowe oraz lepsze 

dopasowanie kompetencji uczniów do realnych potrzeb rynku pracy w regionie. 

 

W ramach realizacji projektu zaplanowano następujące działania: 

➢ Staże uczniowskie 

➢ Kursy zawodowe 

➢ Zajęcia rozwijające kompetencje w zakresie przedsiębiorczośoci, kreatywności i zmysłu 

inicjatywy 

 

 

Zasady rekrutacji oraz link do rekrutacji DLA UCZNIÓW będzie podany na stronie szkoły w zakładce 

SZKOŁA- PROJEKTY UNIJNE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szczegółowych informacji dotyczących realizacji projektu udziela p. Katarzyna Grygorowicz 


